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Prenumerata dla uczelni wyższych
W 2013 r. studenci wybranych wydziałów o profilu budowlanym otrzymują miesięcznik „Materiały Budowlane” dzięki
firmom: DWD System, ERBUD, FAKRO, H+H Polska, HUFGARD, PERI, SCHOMBURG, SIKA, ViaCon,
VISBUD-Projekt i VISTAL MOSTY, a także Stowarzyszeniu Producentów Betonów oraz Stowarzyszeniu Inżynierów
i Techników Przemysłu Materiałów Budowlanych.

DWD System Sp. z o.o. jest polskim producen-
tem oraz wykonawcą wyposażenia obiektów mos-
towych. Oferuje kompleksowe usługi inżynierskie
obejmujące projektowanie, produkcję, dostawę oraz

montaż kompletnych systemów. Jest to możliwe dzięki zaangażowa-
niu, odpowiedzialności i profesjonalizmowi zatrudnionych osób.
Priorytetem firmy jest stała, niezmienna jakość systemów.

FAKRO jest wiceliderem światowego ryn-
ku okien dachowych. Firma od zawsze sta-

wia na innowacyjność. Ma własny, nowoczesny ośrodek badawczo-roz-
wojowy, w którym pracuje ponad 70 konstruktorów, autorów wielu nowa-
torskich rozwiązań chronionych patentami oraz ok. 90 zgłoszeń patento-
wych. Do wielu krajów świata FAKRO eksportuje nie tylko okna dacho-
we, ale także myśl twórczą polskich inżynierów. W ten sposób polska fir-
ma wytycza nowe kierunki rozwoju dla branży okien dachowych na świe-
cie. W skład Grupy Fakro, zatrudniającej ponad 3300 osób, wchodzi 12
spółek produkcyjnych oraz 14 dystrybucyjnych, zlokalizowanych w Euro-
pie, Azji i Ameryce. Okna dachowe Fakro trafiają do 47 krajów świata.

ERBUD – grupa budowlana świadcząca usługi
w segmencie komercyjnym, użyteczności publicznej,
energetycznym, mieszkaniowym, a także inżynieryjno-
-drogowymnatereniePolskiorazwkrajacheuropejskich
(Niemcy, Belgia i Francja). Na szczególną uwagę zasłu-

gujerealizacjakontraktów:CHVictoriawWałbrzychu,CHSilesiaCityCen-
ter w Katowicach, Centrum Medycyny Inwazyjnej w Gdańsku, Hala wido-
wiskowo-sportowawSzczecinieorazelektrowniawęglowawWilhelmsha-
ven. Od maja 2007 r. spółka notowana jest na GPW, zajmując obecnie
7 miejsce pod względem kapitalizacji giełdowych spółek budowlanych.

Ideą przewodnią ERBUDU jest ZAUFANIE I PROFESJONALIZM.

H+H Polska Sp. z o.o. należąca
do prężnie rozwijającej się Grupy H+H, jed-
nego z największych producentów betonu

komórkowego na rynku europejskim, dostarcza kompletny system
produktów z betonu komórkowego. Jako jedyny producent na pol-
skim rynku oferuje bloczki o gęstości od 350 do 700 kg/m3. Asorty-
ment ten produkowany jest z najlepszych surowców i w najwyższej
klasie dokładności wymiaru TLMB, gdzie odchyłki wymiarowe wy-
noszą ±1 mm. System H+H uzupełniają płaskie belki nadprożowe
i kształtki U pełniące funkcję nadproży oraz zaprawy do cienkich
spoin, dzięki którym połączone elementy są solidne i trwałe.

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników
Przemysłu Materiałów Budowlanych jest do-
browolnym i samorządnym zrzeszeniem inży-
nierów i techników oraz innych osób fizycznych
działających w dziedzinie budownictwa, wy-
twarzania, stosowania i rozpowszechniania

materiałów budowlanych, szkła i ceramiki. Zrzesza członków w 13
oddziałach terenowych. Nadaje tytuł rzeczoznawcy branżowe-
go uprawniający m.in. do podjęcia prac w ramach Zespołu
Ośrodków Rzeczoznawstwa. Współdziała z administracją rzą-
dową, organizacjami społecznymi, izbami i stowarzyszeniami.

Rok założenia 1946

VISBUD-Projekt Sp. z o.o. odpowiada za
wprowadzenie technologii oraz produktów firmy
Hahne. Posiada jedną z najszerszych ofert ma-
teriałów chemii budowlanej – „Od piwnicy aż

po dach” • system ochrony przeciwwodnej i przeciwwilgociowej funda-
mentów IMBERAL • system renowacji zawilgoconych piwnic
INTRASIT • system renowacji balkonów i tarasów HADALAN • system
ochrony podłóg, posadzek przemysłowych HADALAN/HADAPLAN
• system renowacji i ochrony dachów DAKORIT. Służymy doradztwem
przy rozwiązywaniu problemów z nieszczelnymi dachami, piwnicami,
balkonami i tarasami – nasza rekomendacja to ponad 80 lat tradycji
i marki kojarzonej z niezawodnością i solidnością.

ViaCon Polska Sp. z o.o. należy
do europejskiej Grupy ViaCon, której fir-
my są zlokalizowane w kilkunastu kra-

jach Europy. Oferta firmy obejmuje produkcję i sprzedaż:
● rur i konstrukcji podatnych z blach falistych oraz rur

z tworzywa sztucznego do budowy i naprawy przepustów,
mostów, tuneli, wiaduktów, przejazdów gospodarczych,
przejść dla zwierząt; ● systemu kanalizacji deszczowej;
● zbiorników retencyjnych, a także sprzedaż: geosynte-
tyków; ● gabionów; ● mostów tymczasowych; ● ścian opo-
rowych.

SIKA jest globalnie aktywnym koncernem, zało-
żonym w 1910 r. w Szwajcarii. Działa w 74 krajach,
oferując kompleksowe rozwiązania technologicz-
ne i zajmuje pozycję lidera w dziedzinie produkcji
materiałów stosowanych do budowy, uszczelnia-

nia, klejenia, wzmacniania i ochrony wszelkich konstrukcji w budow-
nictwie i przemyśle. Materiały SIKA stały się synonimem doskonałej
jakości oraz nowoczesnych rozwiązań. Robimy to w czym jesteśmy
najlepsi: technologie SIKA to tysiące referencji z realizacji ważnych
obiektów inżynierskich wykonywanych od ponad 100 lat na świecie
i od przeszło 20 lat w Polsce. SIKA – budujące rozwiązania!

Zapraszamy firmy do sponsorowania prenumeraty
miesięcznika „Materiały Budowlane – konstrukcje, technologie, rynek”

dla studentów uczelni wyższych.
Oferujemy bardzo atrakcyjne warunki współpracy.
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VISTAL MOSTY Sp. z o.o. należy do
grupy kapitałowej VISTAL GDYNIA S.A.
Wytwarza i montuje stalowe konstrukcje
mostowe. Powierzone zadania wykonu-

je profesjonalnie i rzetelnie, stosując nowoczesne technologie i naj-
nowszą wiedzę inżynierską. Firma wdrożyła Zintegrowany System
Zarządzania Jakością i BHP zgodne z: PN-EN ISO 9001:2009,
PN-EN 1090-1:2010, PN-EN 18001:2004, OHSAS 18001:2007 oraz
PN-EN ISO 3834:2007. Poprzez ciągłe doskonalenie umiejętności
oraz pełne zaangażowanie wszystkich pracowników, firma reali-
zuje zadania na miarę oczekiwań Klientów.

SCHOMBURG Polska – produ-
cent wysokiej jakości chemii budow-

lanej – oferuje rozwiązania systemowe w zakresie: renowacji starego bu-
downictwa, uszczelnień budowlanych, budownictwa hydrotechnicznego,
naprawy betonu, posadzek przemysłowych, ochrony powierzchniowej,
klejenia, posadzek przemysłowych, domieszek i dodatków do betonu.
Swoje produkty oferuje poprzez trzy sieci sprzedaży: ICS – obsługa obiek-
tów przemysłowych i inżynieryjnych; SCHOMBURG – sprzedaż detalicz-
na przez hurtownie; RETHMEIER – środki do produkcji i pielęgnacji be-
tonu. Przedstawiciele techniczno-handlowi działający w całej Polsce, a tak-
że Dział Techniczny i Laboratorium Betonu pomagają Klientom w dobo-
rze sprawdzonych technologii odpowiednich dla danego problemu.

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego przyznało
6 punktów

za publikacje w miesięczniku „Materiały Budowlane”
Redakcja

HUFGARD Polska Sp. z o.o. oferuje bo-
gaty asortyment innowacyjnych suchych za-
praw technicznych do ochrony, naprawy
i wzmacniania konstrukcji betonowych i żel-
betowych m.in. w budownictwie ogólnym,
przemysłowym i infrastrukturalnym. Świad-

czy też kompleksowe i profesjonalne doradztwo techniczne, po-
parte wieloletnim doświadczeniem. Wszystkie produkty charak-
teryzują się doskonałymi właściwościami i dlatego są chętnie sto-
sowane, o czym świadczą liczne przykłady realizacji.
Posiadamy dobre argumenty i jeszcze lepsze rozwiązania.

PERI Polska Sp. z o.o. oferuje nowoczesne
techniki deskowań i rusztowań, zapewnia kom-
pleksową obsługę każdego projektu podczas
wszystkich jego etapów. Jest niekwestionowa-

nym liderem we wdrożeniach nowoczesnych technologii i stale pro-
wadzi prace nad kolejnymi, niestosowanymi dotychczas rozwiąza-
niami. Firma zapewnia niezawodność, niskie nakłady robocizny oraz
wysokie bezpieczeństwo pracy. Te cechy w połączeniu z profesjo-
nalnym systemem logistycznym oraz kompleksowym zakresem
usług towarzyszących gwarantują optymalne rozwiązanie dla każ-
dego projektu. PERI gwarancją sukcesu na budowie.

Stowarzyszenie Producentów Betonów
to ogólnokrajowa organizacja zrzeszająca pro-
ducentów bogatego asortymentu wyrobów
z betonu komórkowego oraz prefabrykatów
betonowych, projektantów, a także producen-

tów surowców, materiałów oraz maszyn i urządzeń do prefa-
brykacji. Stowarzyszenie zostało założone w 1994 r. Prowa-
dzi szeroką działalność w branży betonów i m.in. jest człon-
kiem Europejskiego Stowarzyszenia Autoklawizowanego Be-
tonu Komórkowego EAACA i Europejskiej Federacji Prefabry-
kacji Betonowej BIBM.

RECENZENCI ZEWNĘTRZNI artykułów w miesięczniku „Materiały Budowlane” w 2013 r.:
prof. dr hab. inż. Marian Abramowicz – Szkoła Główna Służby Pożarniczej; Prof. Dr Ing. Luc Courard – Université
de Liege; dr hab. inż. Andrzej Garbacz, prof. PW – Politechnika Warszawska; prof.dr hab. inż. Jerzy Hoła – Politechnika
Wrocławska; prof. dr hab. inż. Józef Jasiczak – Politechnika Poznańska; dr inż. Agnieszka Klemm – School of Engineering
and Built Environment Glasgow Caledonian University; dr hab. inż. Arkadiusz Madaj, prof. PP – Politechnika Poznańska;
Prof. Dr-Ing. Christoph Motzko – Technische Universität Darmstadt; Prof. Dr-Ing. Piotr Noakowski – Exponent Industrial
Structures, Düsseldorf; prof. dr inż. Andrzej S. Nowak – University of Nebraska; Dr Ing. Jeannette Orlowsky – Aachen
University; doc. dr hab. Wojciech Roszak – Lund University; dr hab. inż. Krzysztof Zieliński, prof. PP – Politechnika
Poznańska.
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